
ZARZĄDZENIE NR  56/2021

Wójta Gminy Manowo

z dnia 02 lipca 2021 r.

w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu za dzierżawę  nieruchomości dla potrzeb wybudowania myjni 

samochodowej

           Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 12, art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i ust. 2 w zw. z art. 23 ust.1 ustawy z 

dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.)   

Wójt	Gminy	Manowo	zarządza	co	następuje:

  

§ 1. Ustala się minimalną stawkę miesięczną czynszu za dzierżawę części nieruchomości gruntowej

nr 226/34, położonej w Rosnowie,  oddanej w dzierżawę osobie fizycznej – 1,20 zł. netto za 1m2 

§ 2. Stawka czynszu ustalone w § 1  obowiązywać będzie przez okres 3 lat i  nie obejmuje podatku 

od towarów i usług VAT, który będzie doliczany wg obowiązujących przepisów.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


